aliqua unquam ingraritudo tanti beneficii memoriam potuit abolere.

Quandciciue porerit ex caufa confimili, quod Deusavertat, fchis-

niatis pullulare fernjentumj veitraeque pr«lentis defidix & defec-

tus
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Ann. D. tus recordatio poterit tunc aliquibus cedere in rmgultum. Licet

1195. enim liberacionem Regis ille veteratus ferpens , ille coluber tortuo-

fus machinationibus prxftigiofis impediat , confidimus tarrien in

Domino quod tempeftive refpiciet in fociem Ciuifti , & dabic Im-

perium Regi fuo.

ExpeAatio fiquidem noftra in foe certa, & fide firma convaluit

:

Fit eiiim incellanter oratio ab Ecclefia ad Deum pro eo : Deus

autem, qui in tempore accepto exaudit, & adjuvat in die falutis,

refpiciet in orationes humilium , & non fpemet preces eorum :

Multum enim valet deprecatio iufti aflidua: Sol ad preces Jofue

ftctit, & Luna contra vallem AclTilon non eft mota: Qiiia jufti

precibus obtinetur, ut a corde peccatoris fol jultitix non recedat,

& mens hominis
,
quamvis in defeitum prona fit, virtutum tamen

ftabilitate firmatur. Non enim tantum remittitur oratione pecca-

tum, fed & pcena peccati declinatur beneficio precum.

Ideo bonum eft R^ praeftolari cum iilentio faiutare Domini
;

nam fi nunc in fornace tribulationis purgatur a Deo, qui circa eum
adverfa & profpeva faluberrima moderatione difponit,vexatio trans-

ibit in gloriam , atque pro confufione duplici, & rubore in terra

duplicia pofTidebit. Beatus itaque vir
,
qui confidit in Domino , &

erit Dominus fiducia ejus. Sane iicut nunc ei publici gemitus , &
• I. 74. generales impenduntiir * lacrymie, lic defideratus gentibus tempes-

tive communibus excipietur votis in exultatione univerfx terrae.

Domine, in virtute tua exaltabitur Rex,& Ecclefia Romana, qua;

nunc nimis culpabilitcr in ejus liberatione lentefcit , non line lacry-

mis erubefcet, quod in tantis auguftiis tantum filium non agno-

\ vit.

jilienord Reginn Littera altera ad Eundem , ejufdem quo-

tjHe ^rgumenti.

. y, "O Everendo Patri & Domino Cxleftino Dei Gratia fummoPon-
Ann. U. Xv jjgj^ ^ milera, & utinam miferabilis Anglorum Rcgina,Du-
"93- ciffa Nqrmannix, Comitifla Andegavias, miferae matri exhibere fe
^.4..«.!. mifericordix Patrem.

Invidente locorum diftantia prohibeor, bcatiffime Papa, vobis

prxfentialiter loqui : Neceffe tamen eft ut plangam paululum dolo-

rem meum ; & quis mihd tribuat ut fcribantur fermones mei .' To-
ta interius & exterius anxior^ unde & "crba mea doiore funt plena.